2023年7月24日
株式会社トラッキモGPS
お客様各位
平素は弊社サービスをご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。
また、今回はトライアルユーザーへのご応募本当にありがとうございました。
当社で厳選した結果、貴殿にぜひTrackiPetのトライアルを実施いただきたくご連絡申し上げます。
つきましては、TrackiPet一台を送付させていただきますので、別紙のトライアル参加合意書の内容を
ご確認の上、下記の質問への回答(記載)をよろしくお願いします。
記
Q1) スマートフォンの種類と機種名：
種類： iPhone / Android 　　機種名：

Q2) スマホアプリ TrackiPetは、App StoreもしくはPlay Storeでダウンロードできましたか？
回答：　  　　　(はい、いいえ)

Q3)　PCのWebアプリTrackiPetのご利用を希望されますか？
回答：　　  　　(はい、いいえ)

Q4) Q3が「はい」の方は、PCとそのOSを教えてください。
　　PCの機種名：　　　　　　　　、PCのOSの種類とバージョン番号：

開始時および終了時に実施するアンケートに回答願います。また、別途日時を調整の上実施させていただくWeb会議もしくは対面でのヒアリングへのご協力をぜひお願いします。上記および別紙の合意書に必要事項を記載のうえ、info@trackimo-gps.co.jpに送付ください。本質問に回答頂いた方に対して、弊社側の準備が整い次第、発送させていただきます。併せて、次の記載をよろしくお願い申し上げます。

別紙の合意書の条件を全て理解し、トライアルに参加することに同意します。

署名日：　2023年　　　月　　　日
参加者の署名： _____________________
　 法人様の場合には、法人名：_______________________
ご住所(法人の場合は所在地)：
〒
ご連絡先(携帯電話番号)：
　　　　-　　　　-
以上
別紙
トラッキモGPSの新商品『TrackiPet』トライアル参加合意書

このトライアル参加合意書（以下、「本合意書」といいます）は、株式会社トラッキモGPS（以下、「トラッキモGPS」といいます）と参加者との間で、新商品「TrackiPet」のトライアル参加に関する条件を定めるものです。以下の内容にご同意いただける場合、参加者は本合意書に署名し、トライアルに参加するものとします。

1. トライアルの目的：
本トライアルは、トラッキモGPSが発売を予定している新商品「TrackiPet」の機能性と使いやすさをテストし、お客様のニーズやご意見を収集し、新商品の改善に役立てることを目的としています。
2. トライアルへの応募手順：
トラッキモGPSが提供する応募サイトからエントリー頂いた応募者から当社にて選定された方が対象となります。
3. トライアル期間：
トライアル期間は2023年7月下旬から8月下旬までの1ヶ月間となります。
4. アンケート・ヒアリングへの協力：
トライアル期間の開始時と終了時にアンケートを実施します。また、別途日時を調整の上実施させていただくWeb会議もしくは対面でのヒアリングへのご協力をお願いします。
5. 費用：
トライアルの参加には、費用はかかりません。商品返却時はヤマト運輸の着払いで返送をお願いします。
6. 応募者のメリット：
本トライアルに参加することで、新商品を試用する機会を得ることができます。また、商品発売時には特別料金で購入することができます(詳細は別途ご案内申し上げます)。
7. 機密保持：
本トライアル中に収集されたすべてのデータは機密保持され、本調査目的以外には使用されません。参加者の個人情報は第三者と共有されることはありません。
8. 連絡先情報：
トライアルに関するご質問は、次の連絡先情報までお問い合わせください。
　　　メール：info@trackimo-gps.co.jp
-------------------------------------------------------